
UCHWAŁA NR XLI/295/2022 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zgłoszenia oferty kandydata do konkursu na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Poznaniu (Zespół Zamiejscowy w Kaliszu) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 3 i art. 15a ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992r. 
o regionalnych izbach obrachunkowych (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2137 ze zm.) oraz § 5 ust. 2   
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 23 kwietnia 2004r. w sprawie 
szczegółowych warunków przeprowadzania konkursu na członków kolegium regionalnej izby obrachunkowej 
(Dz. U. z 2004r., Nr 130, poz. 1396 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się ofertę Pana Mateusza Schneider - kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Poznaniu (Zespół Zamiejscowy w Kaliszu). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77E94F1-CE54-4641-98A0-2031F98D1668. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych, 
połowę składu kolegium izby stanowią członkowie powołani spośród kandydatów zgłoszonych do kolegium 
przez organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego. Członkiem kolegium może zostać osoba, która 
posiada między innymi pełną zdolność do czynności prawnych; posiada obywatelstwo polskie i korzysta 
z pełni praw publicznych; ukończyła magisterskie wyższe studia prawnicze, administracyjne, ekonomiczne lub 
posiada stopień naukowy w jednej z tych dziedzin wiedzy; posiada co najmniej czteroletni staż pracy 
w jednostkach związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego lub finansów publicznych. 

W związku z ogłoszeniem konkursu przez Prezesa Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu 
na kandydata na etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu – Zespół 
Zamiejscowy w Kaliszu – ofertę przystąpienia do konkursu złożył do Rady Gminy Kołaczkowo Pan Mateusz 
Schneider. 

Pan Mateusz Schneider spełnia wymagane kryteria: 

1) posiada pełną zdolności do czynności prawnych; 

2) posiada obywatelstwo polskie i korzysta z pełni praw publicznych; 

3) ukończył magisterskie wyższe studia ekonomiczne – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; 

4) posiada wymagany stażu pracy w jednostkach związanych z funkcjonowaniem samorządu terytorialnego  
- 12 lat pracy w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu, w Wydziale Informacji, Analiz i Szkoleń 
obecnie  na stanowisku starszego specjalisty. 

5) brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu, orzeczonym za przestępstwo umyślne. 

Zgodnie z ogłoszeniem, zgłoszenie oferty kandydata na członka Kolegium dokonuje organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego, czyli Rada poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

W związku z powyższym  zasadnym jest zgłoszenie kandydatury Pana Mateusza Schneider do konkursu na 
etatowego członka Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu – Zespół Zamiejscowy w Kaliszu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C77E94F1-CE54-4641-98A0-2031F98D1668. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



